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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 1 900 zł

Do najmu oferujemy mieszkanie 3 pokojowe, trzeci pokoju powstał w pomieszczeniu gdzie znajdowała się
kuchnia, która została przeniesiona do salonu i jest w formie aneksu. Mieszkanie jest jasne i słoneczne z
dużym balkonem wychodzącym na zieleń od strony zachodniej.

Mieszkanie  jest nieumeblowane.

Powierzchnia mieszkania to 53,08 m2 w skład, której wchodzą dwie ustawne sypialnie, salon z aneksem,
łazienka z wc i wanną oraz przedpokój.
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Czynsz miesięczny do zarządcy, ze wszystkimi zaliczkami i funduszem remontowym wynosi 600 zł.

Na osiedlu w niedalekiej odległości znajdują się przystanki komunikacji miejskiej, sklepy, Biedronka, Aldi, Lidl
oraz apteka, ryneczek i przychodnia.

Wymagana kaucja jednomiesięczna w wysokości 2500 zł i preferowane zawarcie umowy na czas nieokreślony
z jednomiesięcznym wypowiedzeniem lub na czas określony 12 miesięcy.
Gotowe od zaraz do wynajęcia. Wynajem bez zwierząt.

Polecam ze względu na lokalizacje i zapraszam do bezpośredniego kontaktu w celu umówienia się na
obejrzenie mieszkania.

Symbol ARK25895 Symbol SWO 421009

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.04.2024 Cena 1 900 PLN

Cena w EURO 440 € Cena w USD 477 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Powierzchnia całkowita 53 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2001 Standard DOBRY

Materiał ścian MIESZANY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Liczba miejsc parkingowych 1
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Balkon JEST Nr Licencji 26541

Czynsz administracyjny 600 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


